ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /UBND-TTHCC
	Đức Phổ, ngày       tháng 9 năm 2025

	V/v triển khai Thông tư số 03/2025/TT-VPCP ngày 15/9/2025 của Văn phòng

Chính phủ

	Kính gửi:
	· Văn phòng HĐND và UBND phường;
·  Phòng Văn hóa – Xã hội phường;
·  Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường;
·  Trung tâm Phục vụ hành chính công phường.

Thực hiện Thông tư số 03/2025/TT-VPCP ngày 15/9/2025 của Văn phòng Chính phủ Hướng dẫn thi hành một số nội dung của Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09 tháng 6 năm 2025 của Chính phủ về thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận Một cửa và Cổng Dịch vụ công quốc gia (có văn bản gửi kèm theo).
Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường giao Trung tâm Phục vụ hành chính công chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan triển khai thực hiện; kịp thời tham mưu Ủy ban nhân dân phường triển khai các nội dung thuộc thẩm quyền quy định./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND phường;
- Lưu: VT..
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Đỗ Ngọc Thìn